eiusdem  sancti  Dominici  abbatis  et  confcssoris  et  cpiamplures  alie  rcliquie 

sanctorum  habentur,  el  quorum  merilis  plura  miracula  inibi  clarescunt 

in  dies,  et  ad  quam  carissimus  in  Christo  filius  noster  Fernandus,  Cas- 
telle  et  Legionis  rex  illustris ,  singularem  gerit  devotionis  affectum,  congruis 

lionoribus  frequentetur,  et  in  suis  structuris  et  edificiis  reparetur  et  manu- 
tcneatur,  ac  Christi  fidcles  utriusque  sexus  eo  libentius  devotionis  causa  ad 

illam  confluant,  et  ad  huiusmodi  reparationem  et  manutentionem  manus 

promptius  porrigant  adiutrices,  quo  ibidem  dono  celestis  gratia  uberius 

cons|)e.\crint  se  refertos  :  de  omnipotentis  Dei  misericordia  ac  beatorum 

Pelri  et  Pauli  apostolorum  eius  auctoritate  confisi,  ómnibus  veré  pcniten- 
tibus  et  confessis  qui  ecclesiam  ipsam  in  singulis  Domini  nostri  Ihesu 

Christi  ac  beate  et  glorióse  Virginis  eius  matris,  necnon  omnium  aposto- 
lorum festivitatibus,  ac  singulis  diebus  dominicis,  videliceta  primis  vesperis 

usque  ad  secundas  vesperas  singularum  festivitatum  et  dominicarum  ea- 
rumdem,  devoto  visitaverint  annuatim,  et  ad  huiusmodi  reparationem  et 

manutentionem  manus  porrexerint  adiutrices ,  septem  annos  et  totidem  qua- 
dragenas  de  iniunctis  eis  penitentiis  misericorditer  relaxamus,  presentibus 

perpetuis  futuris  temporibus. 

Datum  Vctrale'^',  Vitcrbiensis  diócesis,  anno  incarnationis  dominice  mil- 

lesimo  quadringentesimo  septuagésimo  sexto,  quinto  décimo  kalendas  iulii, 

pontificatus  nostri  anno  quinto  '^'. 

loANNEs  de  Noxeto.  —  Pro  Achulo  de  Maffeis,  g.  C.  —  Pro  L.  Man- 

cino  XXXX.  —  Residuum  pro  P.  Pardo.  —  Aug.  CL. 

L.  Mancinus.  —  R.  Garilliati.  —  M.  Palmierus. 

Arch.  de  Silos,  original  en  vélin,  o  m.  Sa  x  o  m.  3i,  avec  les  lacs  de  soie  rouge  el 
jauue  qui  portaient  la  bulle  de  plomb  ,  A.  XXV.  3i. 

C)  Vetralla,  au  sud  de  Viterbe.  {El  Moysen  segundo,  p.  826).  —  D'aprés  le 
(-)  Le  P.  Gómez  sígnale  une  autre  bulle  du  P.  Castro,  Sixte  IV  accorda  aussi  des  indul- 

niéme  pape,  octroyée  en  cettc  ménie  année,  gences   trá   los   que    vigilaren  la   ermita   de 
«en  la   que  da   facultad  á  los  que  estuvie-  Nuestra  Señora  de  la  Peña  en  las  fiestas  de  la 
ren   recibidos  por  cofrades  del  cuerpo  santo  Madre  de  Dios,  y  la  ermita  de  Santo  Domingo 

de  santo  Domingo  de  Silos,  quo  puedan  una  de  Sylos,  fuera  de  la  ciudad  de  Burgosi  {El 
vez  en  el  año  eligir  confessor  a  su  albedrio5)  glorioso  Thaumatiirgo  español,  p.  ¿21). 
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Bulle  de  sept  cardinaux  par  laquelle  chacun  d'eux  accordo  cent  jours  d'indulgences  aux 

fdéles  qut  visileronl  l'égüse  de  Saint-Dominique  de  Silos  aux  féks  de  la  Trinité  et  de 
l'Exaltation  de  la  sainte  croix ,  les  deux  dimanches  qui  suivent  cette  derniére  féte  et  le jour  de  la  Dédicace  de  cetle  église. 

U76,8aoüt. 

Guiliermus '^'  Ostiensis  episcopus,  Oliverus^'^^  tituli  Sancti  Eusebii,  Ste- 

phanus'^'  tituli  Sancti  Adriani,  lolianncs''*^  tituli  Sánete  Práxedis,  Anto- 

nius  lacobus'-''  tituli  Sancti  Viti,  presbiteri,  Franciscus  Sánete  Marie  Nove 

et  lohannes''''^  Sancti  Angeli,  diaconi,  miseratione  divina  saerosanete  Ro- 
mane Eeelesie  cardinales,  universis  et  singulis  Christi  fidelibus  presentes 

lilteras  inspecturis,  salutem  in  Domino  sempíternam. 

Quanto  frequentius  fidelium  mentes  ad  opera  devotionis  inducimus, 

tanto  salubrius  eorum  animarum  saluti  providemus.  Cupientes  igitur  ut 
ecclesia  monasterii  Sancti  Dominici  de  Silos,  ordinis  Sancti  Benedicti, 

Burgcnsis  diócesis,  in  cpia,  sicut  aecepimus,  corpus  ciusdem  sancti  et  non- 
nulle  plurium  aliorum  sanctorum  reliquic  venerabiiiter  recondite  existunt, 

congruis  frequentetur  nonoribus,  ipsaque  et  monasterium  predictum  in 

suis  structuris  et  edificiis  debite  reparentur,  conserventur  et  manutenean- 
tur,  prefataque  ecclesia  libris,  calicibus,  luminaribus  et  alus  ornamentis 

ccclesiasticis  pro  divino  cultu  necessariis  decenter  muniatur,  utque  Cbristi 
fidcles  ipsi  eo  libentius  devotionis  causa  eoníluant  ad  eandem  ecclesiam  et 

ad  reparationem,  eonservationem,  manutentionem  et  munitionem  buius- 

modi  manus  promptius  porrigant  adiutrices,  quo  ex  hoc  ibidem  dono  ce- 
lestis  gratie  uberius  conspexerint  se  refectos,  supplicationibus  reverendi 

■"'  Voyez  les  notes  qui  accoiiipa|i;nent  la 

bulle  duagseplembre  iA6i  (n°  009). —  Nous 
avons  Irouvé  aux  archives  de  l'abbaye  de  Val- 

vanera ,  en  Espagne ,  une  aufre  bulle  d'indul- 
gences accordce  á  ce  monastére  par  le  cardi- 

nal Guiliaume  d'Estouteville  le  i3  scptembre 
1^77- 

^^^  Sur  ce  cardinal  et  sur  celui  de  Sancta 

Maria  Nova,  voy.  les  notes  qui  accompagnent 

la  bulle  du  i3  niai  ih&%  (n"  517). 
"'  Étienne  Nardino,  archevéque  de  olilán, 

inorten  il\%h.  Voy.  Cbacon,  Vitee  et  res  gestee 
Romanorum  pontificum  et  cardinalium,  t.  III, 
col.  48. 

'■'''  Jean  Arcimboldi,  évéque  de  Novare, 
puis  archevéque  de  Milán,  mort  en  lAgí, 
Voy.  Chacón,  ibid.,  col.  53. 

t^'  Antoine-Jacques  Venerio,  nonce  en  Es- 
pagne en  i45o  (voyez  La  Fuente,  Historia 

eclesiástica  de  España,  t.  VI,  p.  hh'j),  puis 
évéque  de  Syracuse  (ii6o),  de  Léon(i463), 
de  Cuenca  (1470),  et  enfin  cardinal  (1473). 
11  niourut  á  Recanati,  sa  patrie,  le  h  aoút 1479. 

^"'  Jean  Michcle,  vénitien,  neveu  du  pape 
Paul  II,  mort  á  Rome,  évéque  de  Porto,  le 
10  avrii  i5o3.  Voyez  Chacón,  Vitee,  t.  11, 
col.  1 1  i3. 

33 
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patris  domini  Francisci,  abbalis  tlicli  monaslerü,  nobis  supor  lioc  humililcr 

porrectis  indlnali ,  ómnibus  et  singulis  utriusíjue  sexus  Chrisli  fidelibus, 

vtM-o  ponitentibus  et  confessis,  qui  ecclesiam  prediclam  ¡ii  dominicc  Sanclt! 
Trinitatis,  Kxaltalioiiis  sánete  crucis,  et  prime  ac  secunde  doniinicarum 

post  eandem  K\allalionem  sánete  crucis,  successive  et  immediate  sequen- 
tiuni.  nocnon  ipsius  ecclesie  Dedicationis  festivitalibus,  a  primis  vesperis 

usque  ad  secundas  vesperas  inclusive,  devote  visilaverint  annualim,  et  ad 

premissa  manus  porrexerint  adiutrices,  pro  singulis  dietarum  festivitatum 

diebus  quibus  id  fecerint,  de  omnipotentis  Dei  misericordia  et  beatorum 

Petri  et  Pauli  apostolorum  eius  auctoritafe  confisi,  nos  cardinales  prefati, 

et  quilibet  nostrum,  centum  dies  de  iniunctis  eis  penitentiis  misericorditer 

in  Domino  relaxamus,  presentibus  pcrpetuis  futuris  temporibus  duraturis. 

In  quorum  omnium  fidem  premissorum  litteras  nostras  huiusmodi  fieri 

nostrorumque  solitorum  siglUorum  fecimus  appcnsione  muniri. 

Datum  Ñarnie '^\  in  domibus  nostrarum  solitarum  residentiarum,  sub 

anno  a  nativitate  Domini  millesimo  quadringcntesimo  septuagésimo  sexto, 

die  vero  octava  mensis  augusti,  pontificatus  sanctissimi  in  Cbristo  patris  et 

domini  nostri  domini  Sixti,  divina  Providentia  pape  quarti,  anno  quinto. 

N.   GeNERIS.     loANNES  VeLASCIZ  ̂ ^^.